[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA O FUNCIONAMENTO DO BANHEIRO PUBLICO MUNICIPAL AOS DOMINGOS ATE AS 12 HORAS

DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.         DE 2011.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência realize estudos para abertura do banheiro Publico Municipal aos Domingos ate as 12 horas.
Justificativa
Aos domingos na Rua Coronel Guedes existe uma feira de produtores rurais, e circulação de muitas pessoas que compram os produtos.

Acontece que os produtores chegam cedo e não possuem um banheiro que possam utilizar durante o trabalho, da mesma forma os munícipes que utilizam o local não tem como usar o banheiro se necessário.

Devido a estes fatos é prudente a abertura aos domingos ate a 12 horas do banheiro Publico.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 16 de maio de 2011.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]